2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД МИРНЫЙ»

МИРНИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ САХА (ЯКУТИЯ)

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

САХА РЕСПУБЛИКАТЫН МИИРИНЭЙ ОРОЙУОНУН

«МИИРИНЭЙ КУОРАТ» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

КУОРАТЫН СЭБИЭТЭ

РЕШЕНИЕ

БЫhAAРЫЫ

18.11.2013

                                                              № III – 9-5
О согласовании безвозмездной передачи объекта недвижимого имущества «Памятник Л.Л. Солдатову» в муниципальную собственность муниципальному образованию «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", городской Совет
 РЕШИЛ:

1. Согласовать безвозмездную передачу объекта недвижимого имущества «Памятник Л.Л. Солдатову в г. Мирный», расположенного по адресу: Республика Саха (Якутия), Мирнинский район, г. Мирный,  общей площадью 884,1 кв.м., находящегося в собственности Акционерной компании «АЛРОСА» (открытое акционерное общество), предлагаемого для безвозмездной передачи в муниципальную собственность муниципальному образованию «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) с 01.01.2014 года.

2. После подписания договора дарения и передаточного акта внести соответствующие изменения в Реестр муниципальной собственности муниципального образования «Город Мирный» Мирнинского района Республики Саха (Якутия).
3. Рассмотреть возможность завершения второго этапа строительства объекта в течение 2014 года.
4. Контроль исполнения Решения возложить на комиссию по бюджету, налоговой политике, землепользованию, собственности (Дегтярев К.Б.).
    Председатель ГС                                              Глава  города

   _______________О. В. Путинцева                 ________________  А. В. Басыров